МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ

«Петлинская основная общеобразовательная

школа»

П Р И К А З

30.03.2012                                                                                                                   № 28
с. Петлино

О  реализации введения курса ОРКСЭ
            В целях организованного введения комплексного учебного курса «Основы религиозных культур и светской этики» в 4 классе на основании решения рабочей группы по введению курса ОРКСЭ (протокол № 3 от 28.03.2012 г.)
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Приложение «Система оценивания результатов усвоения комплексного учебного курса ОРКСЭ» к Положению о системе оценивания  знаний, умений, навыков, компетенций обучающихся форме, порядке и периодичности текущего контроля  и промежуточной аттестации в МБОУ «Петлинская ООШ»
2. Учителю, ведущему курс ОРКСЭ в 4 классе,  Калашниковой Л.В. при оценивании обучающихся 4 класса соблюдать данное положение.
3. Классному руководителю будущего 4 класса Панышевой В.П.  ознакомить с данным положением родителей обучающихся.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР Агееву Н.А.
                                        Директор  школы  ____________А.М. Верёвочкин